
Assunto: Fwd: RES: Re: RES: RES: Video "Pole Dance"
De Fred.Farah <fred@birutafilmes.com.br>

Para: Fernanda <fernanda@birutafilmes.com.br>

Data 24/06/2022 15:40
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-------- Mensagem original --------

Assunto::RES: Re: RES: RES: Video "Pole Dance"
Data:28/01/2015 13:37

De:<fabio@fabiohoffmann.com.br>
Para::"'Fred. Farah'" <fred@birutafilmes.com.br>, "'Joao Mauricio Leonel'" <joaomleonel@gmail.com>

Cc::<maruska.poledance@gmail.com>, <rdefine@gmail.com>

Oi	pessoal,		falei	com	a	Maruska	no	inbox	e	dia	6	ela	não	pode.

	

Ela	perguntou	se	é	possível	na	sexta	seguinte,	dia	13.

	

Liguei	pro	João,	ele	pediu	pra	mandar	o	e-mail	para	vcs.

	

Como	está	a	disponibilidade	do	estúdio	e	da	câmera?

	

Abraços,

Fábio

	

De: Fred. Farah [mailto:fred@birutafilmes.com.br] 
Enviada em: segunda-feira, 26 de janeiro de 2015 15:11
Para: Joao Mauricio Leonel
Cc: fabio@fabiohoffmann.com.br; maruska.poledance@gmail.com; rdefine@gmail.com
Assunto: Re: Re: RES: RES: Video "Pole Dance"



 

Já !

 

Abraços

 

Boa semana a todos !

 

 

 

 

 

 

 

De: "Joao Mauricio Leonel" <joaomleonel@gmail.com>
Em: Segunda-feira 26 de Janeiro de 2015 15:08, 
Para: rdefine@gmail.com
Assunto: Re: RES: RES: Video "Pole Dance"

já reservou a câmera Fred?

 

 

Joao Mauricio Leonel
1st Assistant Director
+5511 98187-6119
iChat: ogro666@mac.com
skype: jmleonel
https://vimeo.com/channels/joaomauricio

 

On 26Jan, 2015, at 14:58, Rafael Define <rdefine@gmail.com> wrote:

 

Já mudei o horário aqui do estúdio, ficamos pro dia 6 então.

[]s

 

https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://vimeo.com/channels/joaomauricio
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP


Em Fri Jan 23 2015 at 11:59:30 AM, <fabio@fabiohoffmann.com.br> escreveu:

Por	mim	ok!

	

Vou	mandar	um	inbox	pra	maruska

	

	

De: Joao Mauricio Leonel [mailto:joaomleonel@gmail.com] 
Enviada em: sexta-feira, 23 de janeiro de 2015 10:51
Para: Fabio Hoffmann; Fred. Farah
Cc: Rafa Define; maruska.poledance@gmail.com
Assunto: Re: RES: RES: Video "Pole Dance"

 

pessoal, temos um problema, a câmera que faz o hi-speed nao está disponível para o dia 30/1.

 

voces estão disponiveis na sexta-feira seguinte dia 06/2?

 

abs,

 

j.

 

 

 

 

 

Joao Mauricio Leonel
1st Assistant Director
+5511 98187-6119
iChat: ogro666@mac.com
skype: jmleonel
https://vimeo.com/channels/joaomauricio

 

On 21Jan, 2015, at 14:25, fabio@fabiohoffmann.com.br wrote:

 

Galera,	falei	com	a	Maruska	pelo	inbox	do	face.	Dia	30/01	–	a	parTr	das	10h	-	para
ela	ok.

	

Estou	agilizando	o	POLE,	Rafael	tem	gente	direto	no	estúdio?	O	POLE	deve	chegar
ai	um	pouco	antes	da	sextam,	mas	confirmo	com	vc	data	e	pelo	menos	período
(manhã	ou	tarde).

https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://vimeo.com/channels/joaomauricio
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP


	

João,	será	que	a	gente	consegue	dar	um	pulo	em	Osasco	na	escola	da	Maruska
antes	disso?

	

Abraços,

Fábio

	

De: Rafael Define [mailto:rdefine@gmail.com] 
Enviada em: quarta-feira, 14 de janeiro de 2015 16:29
Para: fabio@fabiohoffmann.com.br
Cc: Joao Mauricio Leonel; maruska.poledance@gmail.com
Assunto: Re: RES: Video "Pole Dance"

 

Acabei de medir e tem 2,98 mtrs da tesoura até o chão.

[]s

 

 

Em Wed Jan 14 2015 at 11:15:22 AM, <fabio@fabiohoffmann.com.br> escreveu:

Oi	Rafael,	blz?

	

Você	conseguiria	a	medida	do	chão	até	a	faca	do	telhado	do	estúdio?

	

Estou	achando	que	o	pole	fixo	sob	pressão,	vai	ser	melhor	que	o	palco.	Estava
vendo	um	vídeo	aqui,	onde	o	palco	é	usado,	e	pelo	fato	da	ponta	ser	solta,	ele
movimenta	muito.	Como	a	Maruska	é	alta	pode	ser	que	mexa	mais	ainda.

	

h]ps://www.youtube.com/watch?v=rCRP-5om_3Y

	

Abraços,

Fábio

	

De: Rafael Define [mailto:rdefine@gmail.com] 
Enviada em: segunda-feira, 12 de janeiro de 2015 15:21
Para: Joao Mauricio Leonel; Fabio Hoffmann
Cc: Maruska PoleDance; Fred. Farah
Assunto: Re: RES: Video "Pole Dance"

 

Pra mim melhor as 16hrs, o endereço aqui é Rua Fábia, 22

https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://www.youtube.com/watch?v=rCRP-5om_3Y
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP


[]s

 

Em Mon Jan 12 2015 at 2:24:53 PM, Joao Mauricio Leonel
<joaomleonel@gmail.com> escreveu:

que tal 15h?

 

 

 

Joao Mauricio Leonel
1st Assistant Director
+5511 98187-6119
iChat: ogro666@mac.com
skype: jmleonel
https://vimeo.com/channels/joaomauricio

 

On 12Jan, 2015, at 12:42, fabio@fabiohoffmann.com.br wrote:

 

Oi	pessoal,

	

Eu	posso	fazer	a	reunião	amanhã.

Se	for	de	dia,	para	terminar	até	as	18h,	estou	tranquilo,	se	for	mais
tarde,	ai	preciso	arrumar		alguém	para	me	cobrir	no	estúdio.

Mas	qualquer	horário	pode	ser	só	preciso	saber	o	horário	para	me
organizar.

	

Sexta,	para	mim	filmagem,	por	mim	ok.

	

	

Abraços,

Fábio

	

De: Joao Mauricio Leonel [mailto:joaomleonel@gmail.com] 
Enviada em: segunda-feira, 12 de janeiro de 2015 12:13
Para: Maruska PoleDance; Fred. Farah; Rafa Define
Cc: fabio@fabiohoffmann.com.br
Assunto: Re: Video "Pole Dance"

 

Ola todos!

 

https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://vimeo.com/channels/joaomauricio
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP


Em copia agora o Rafa que é nosso diretor de fotografia e o Fred
produtor executivo da Biruta Filmes.

 

Voces podem fazer uma reuniao amanha la no estudio do Rafa? Fica
na pompeia.

 

Qual o melhor horario para todos?

 

Quero rodar logo, estamos todos disponiveis pra rodar nesta sexta?

 

Abs,

 

J.

 

 

João Maurício Leonel

+55 11 98187-6119

 

On 11 Jan 2015, at 14:15, Maruska PoleDance
<maruska.poledance@gmail.com> wrote:

Hellow, estou no aguardo! bjokas

 

Em 8 de janeiro de 2015 13:43, <fabio@fabiohoffmann.com.br>
escreveu:

Oi Maruska e João, blz?

 

Fiz este e-mail pra coordenarmos, a gravação, dia horário, produção,
etc...

 

A Maruska já adiantou que sexta é o melhor dia para ela... pois ela
não tem aulas. Agora o João tem que ver lá na produtora a melhor
data e o horário.

 

;)

 

Abraços,

Fábio

https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/#NOP


 

 

 

 

 

 

--

Maruska PoleDancer
http://poledancemaruska.blogspot.com/

11-9-8672 9636 (claro)
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http://poledancemaruska.blogspot.com/
https://webmail-seguro.com.br/birutafilmes.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=34769&_token=0AVcH6qdu2ifmFhSclR3zb5woIWHwgq1&_part=2

